Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 157/2014
 ATO CSJT.GP.SG Nº 157/2014 –
Altera a composição do Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação – ctINFRA.
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
Considerando o disposto no Ato CSJT.GP.SE nº 07/2010, que instituiu o Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação
– ctINFRA;
Considerando o disposto no Ato CSJT.SG nº 184/2010, que indicou os membros do Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da
Informação - ctINFRA
R E S O L V E:
Alterar o Ato CSJT.SG nº 184/2010 que passa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação - ctINFRA será composto pelos seguintes servidores:
•Leonardo Fontes Bollentini - Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;
•Carlos Alberto Oberlaender Lopes – servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região;
•Bruno Tobias Stella - servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região;
•Leandro Cândido de Oliveira - servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
•Alessander Monteiro Silva - servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região;
•Leonardo Lobo Pulcineli - Coordenador de Infraestrutura Tecnológica do Tribunal Superior do Trabalho.
Art. 2º O Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação - ctINFRA será coordenado pelo servidor Leonardo Fontes
Bollentini, que terá como substituto o servidor Bruno Tobias Stella.
Brasília, 16 de maio de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG N.  162/2014
ATO CSJT.GP.SG N.º 162/2014

Altera a composição do Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e Fluxo de Documentos Eletrônicos – cgeDOC.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando a necessidade de redefinir a composição do Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e Fluxo de Documentos
Eletrônicos – cgeDOC,
R E S O L V E:

Art. 1º O Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e Fluxo de Documentos Eletrônicos - cgeDOC, instituído pelo Ato n.° 173 da
Presidência do CSJT, de 22 de outubro de 2009, passa a ser integrado pelos seguintes servidores:
•Leila Lima Borges – Coordenadora Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;
•Lívia Carmem Ghesti Dias – Assistente da Coordenadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;
•Pedro Augusto de Carvalho Gontijo – Assessor da Diretoria-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
•José Alexandre Dantas Filho – servidor da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas da Secretaria de Tecnologia da Informação do
Tribunal Superior do Trabalho;

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1474/2014 Data da disponibilização: Sexta-feira, 16 de Maio  de 2014.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4062

(61) 3043-7439

(61) 3043-3060

Código para aferir autenticidade deste caderno: 75456

E005190
Realce